S. † P.

STEFANJA z POLANOWSKICH

1-MO VOTO **BOHDANOWA OBUCHOWICZOWA**

2-DO VOTO **NAPOLEONOWA OSKIERCZYNA**

ZM. 10 MARCA 1914 R. W WIEKU LAT 52.

POKÓJ TWEJ DUSZY DROGA MATKO!

(Stara Rossa)

Ś. P.
PAULINA
HRABINA
TYSZKIEWICZOWA
URODZ. MECENSEFFY
ŻYŁA LAT 53.
ZMARŁA 8/20 LUTEGO
1871 R.
(Stara Rossa)

W przypadku nazwiska obcego pochodzenia formy nazwisk przedstawiały się podobnie, np.:

Ś. P.
Maciej
JAMONTT

Ś. P.
Scholastyka²⁸
JAMONTT

S. P.
MACIEJ i SCHOLASTYKA
Z MOKRZYCKICH
JAMONTTOWIE
UR. 10 LUTEGO
1798 R.
ZM. 29 LIST. 1879 R.

ZM. 17 WRZEŚNIA
1883 R.
W WIEKU LAT 77.